## केंद्रीय मुहर विभाग - 2

हमारा संदर्भ : सीएमडी-2/जी-5

विषय : श्री सुनील कुमार , वैज्ञानिक एफ एवम प्रमुख, सीएमडी-2 का विदाई समारोह

श्री सुनील कुमार, वैज्ञानिक एफ एवम प्रमुख, अपनी 30वर्षों की कर्मठ एवम समर्पित सेवा के उपरांत 30 नवम्बर 2018 को भारतीय मानक ब्यूरो से सेवानिवृत्त हो रहे हैं। अपने सेवाकाल में वह केंद्रीय प्रयोगशाला, मुहर विभाग दिल्ली-1, फरीदाबाद शाखा कार्यालय, चंडीगढ शाखा कार्यालय, सतर्कता विभाग, जयपुर शाखा कार्यालय, चेन्नई शाखा कार्यालय-1 तथा सीएमडी-2 में कार्यरत थे।

ब्यूरों को दिये गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर एवम स्नेह प्रकट करने के लिये उनके सम्मान में दिनांक **30नवम्बर 2018 (शुक्रवार) को 1600 बजे सभागार, मानक भवन** में एक विदाई समारोह की व्यवस्था करने का प्रस्ताव है। इस विदाई समारोह में योगदान देने के इच्छुक अधिकारियों एवम कर्मचारियों के लिये सहयोग राशि इस प्रकार है:

अधिकारी: ₹ 100/-

कर्मचारी : ₹75/-

सभी से निवेदन है कि अपनी सहयोग राशि श्रीमती सुदेश सहगल, सहायक/श्रीमतीरचना सक्सेना, पीएस, कमरा नं: 560, मानकालय में 27 नवम्बर 2018तक जमा करा दें।

-Sd/-

(मीनल पासी) वैज्ञानिकई

परिचालित:

मुख्यालय के सभी विभाग

आईटीएस - इंट्रानेट पर होस्ट करने के लिए

## **CENTRAL MARKS DEPARTMENT-2**

Our Ref.: CMD-2/G-5 16 11 2018

Subject: Farewell to Shri Sunil Kumar, Scientist F & Head, CMD-2

**Shri Sunil Kumar, Scientist F & Head**, is retiring on superannuation on 30 November 2018 after putting in 30 years of dedicated and devoted service to the Bureau of Indian Standards. During his long tenure of service, he had worked in CL, MDD-1, FRBO, CHBO, VIGILANCE, JPBO, CNBO-1 & CMD-2.

As an expression of our gratitude for his valuable contribution to the Bureau and also as a token of love and affection, it is proposed to arrange a farewell on Friday, 30November 2018 at 1600h in the Auditorium, ManakBhavan. The suggested contribution from colleagues is as follows:

**Officers** : **Rs.100.00** 

**Staff**: Rs.75.00

It is requested that contribution may please be sent to **Smt. SudeshSehgal, Assistant/Smt. Rachna Saxena**, PS in Room No.560, Manakalaya, latest by **27 November 2018**.

-Sd/-( MeenalPassi ) Scientist E

Circulated to:

All Departments at HQ

ITS – for hosting on INTRANET